[bookmark: _GoBack]Директору МКОУСОШ №27
Филипповой А.В.
от родителя (законного представителя)
__________________________________
__________________________________
__________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать для моего ребенка, ____________________________________, обучающегося ________ класса МКОУСОШ №27 , на период с _13___ апреля 2020 г. до особого распоряжения образовательный процесс  с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий  в связи с распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации.
Возможности для  сопровождения индивидуальной программы обучения  (выбрать необходимое ):
номер мобильного телефона ( для СМС оповещения): ___________________________________________________
адрес электронной почты: _____________________________________________________
ссылка на социальные сети (WhatsApp(указать номер телефона), YouTube, Facebook, Instagramm): ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
образовательные интернет-ресурсы  (Учи.ру (uchi.ru);  ЯКласс (www.yaklass.ru); Учимся дома(interneturok.ru)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
            получать задания на флеш-носителе (не чаще 1 раза в неделю)   ДА/НЕТ
_________________________________________________________________________________
            получать задания на бумажном носителе (не чаще 1 раза в неделю)   ДА/НЕТ
_________________________________________________________________________________

Гарантирую своевременное выполнение полученных заданий по всем дисциплинам.
На период дистанционного обучения несу ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка.
            С  Положением об организации реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в  МКОУСОШ №27 , размещенным на сайте МКОУСОШ №27, ознакомлен (а) и согласен (на).

Дата: 06.04.2020                 Подпись:______________________/__________________/